
 
 

 

 

PROTOKOLL 

fra styremøte 6/2012 i 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Fredag 09.11.2012 Kl. 1830  Sted: Rica Hotell, Harstad 

Innkalt av: Ragnar Storå 

Ordstyrer: Jan-Ottar Østring Referent: Ragnar Storå 

Deltakere: Jan-Ottar Østring,   Bjørge Pedersen,   Ragnhild Olsen,   Eva-Kristine Eriksen 

Bjørnstad og Frode Hansen. 
 

  

   Sak 1  

Referat fra styremøte 5/2012 

Referatet er tidligere godkjent, men ble gjennomgått av styret. 

Sak 2  

Referat/orienteringssaker. 
 Avviklingen av premiekjøringer og lokalløp med premietilskudd i 2012. 

 

Vedtak: På grunn av tidlig frost i banen måtte siste løpsdag i Bodø avlyses. Ingen andre 
baner ser seg i stand til å «overta» løpsdagen, og avsatte omkostninger til denne løpsdagen 
blir dermed ikke brukt. 
NNTF søker DNT om å bruke av dette overskytende beløpet på løpsbudsjettet til å dekke 
aksjekapitalen i «nye» Totonor AS. 

 

Sak 3  

Regning fra DNT for SMS-varsling via medlemsregisteret. 
Forbundet har mottatt regning fra DNT for lagenes bruk av SMS via medlemsregisteret for tiden 1.4. – 
31.10.2012. Regningen er på kr 1.627,45 og omfatter bruk av SMS fra 4 travlag. 
 

Vedtak: Ettersom forbruket er veldig forskjellig i travlagene blir det ikke rettferdig om 
forbundet skal dekke forbruket.  Regning blir derfor sendt det enkelte travlag. 

Sak 4  

Avvikling av høstkonferansen 10. november i Harstad. 
De enkelte saker ble gjennomgått. Konferansen avvikles i henhold til planen. 

Sak 5  

Terminlista for Nord-Norge for 2013. 
Terminlisteforslaget ble fremlagt i høstkonferansen slik det foreligger. I høstkonferansen kom det sterke 
signaler om at Bodø travlag burde få premietilskudd til to lokalløp. Dette begrunnes ut fra forholdsvis stor 
hestepopulasjon og få løpsdager i Bodø. 
Styret behandlet også brev av 15.10.2012 fra Bodø travlag og vil bemerke: 

1. Når det gjelder V75-løp i Nord-Norge er styret kjent med at Totonor har en plan for å tilrettelegge slik 
at V75-løp kan gjennomføres i Harstad. Forbundet vil støtte opp omkring dette arbeidet så godt det 
er mulig. 

2. Styret er enig i at det er for få løpsdager i Nord-Norge, og spesielt i Bodø, og arbeider aktivt, blant 



            

  
 
 

  

annet gjennom Totonor, for å få et bedre løpstilbud.  
3. Bodø travlag tildeles lokalløp som omsøkt (se vedtak nedenfor).                                                               

Når det gjelder løpsbudsjettet til Nord-Norge travforbund så skal dette i hovedsak være et tilbud til 
lokalbanene, og er av avgjørende betydning for at distriktene skal kunne bidra med hestemateriell til 
totobanene. Bodøs forslag om å overføre halvparten av budsjettet  til Totonor for å styrke totoløp 
utenfor Harstad vil i stor grad redusere løpstilbudet i distriktene. Styret i Nord-Norge travforbund er 
derfor helt uenig i forslaget. 

4. Nord-Norge travforbund er enig i at løpstilbudet for unghester i Nord-Norge ikke har fungert 
optimalt. Forbundet er imidlertid kjent med at Totonor arbeider med et opplegg for å endre og styrke 
dette tilbudet.  

 

Vedtak:  Bodø travlag tilgodesees med premietilskudd for 2 lokalløpsdager, og 1 foreslått 
premiekjøring på Olsborg strykes. Ellers vedtas terminlista slik den foreligger. Vedtaket er 
gjort med forbehold om at Nord-Norge blir tilgodesett med kr 1.200.000,- i løpsmidler og at 
terminlista kan godkjennes av DNT. 

Sak 6  

Eventuelt. 
Minstekontingent for medlemmer i travlag. 
Med bakgrunn i forlag som fremkom på DNT’s generalforsamling i 2012 ønsker DNT synspunkter på om det 
bør innføres en minstekontingent for medlemmene i travlagene.  
Vedtak: Styret i NNTF mener det bør «bety» noe å være medlem av et travlag. Styret mener 
derfor at det bør innføres en «minstekontingent» for voksne medlemmer (fylt 16 år). Styret 
foreslår at minstekontingent settes til kr 200,-. 
 

  

 

 

 

 

   Ragnar  Storå 

  Sekretær/referent 
 


